

Good Food Group A/S

Herredsvej 30A, 7100 Vejle

CVR-nr. 11 57 40 33

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026

Dirigent:

.....
Ole Vesterbæk

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Good Food Group A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Good Food Group A/S
Adresse, postnr. by	Herredsvej 30A, 7100 Vejle
CVR-nr.	11 57 40 33
Stiftet	30. oktober 1987
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.goodfoodgroup.com
Bestyrelse	Mikael Thinghuus, formand Ole Vesterbæk Benjamin Ravn
Direktion	Kasper Lenbroch, Adm. dir.
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Innovations Allé 7, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.DKK	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Nettoomsætning	982.542	1.050.857	933.447	812.975	641.880
Bruttoresultat	142.920	133.734	142.479	106.102	132.532
Resultat af primær drift	482	-10.369	3.702	-22.794	10.124
Resultat af finansielle poster	-6.289	-938	-3.821	-1.372	-453
Årets resultat	-3.237	-8.250	306	-13.877	12.332
Balancesum					
Balancesum	323.357	362.069	345.590	290.409	290.566
Investeringer i materielle anlægsaktiver	8.325	39.792	12.522	8.832	19.395
Egenkapital	122.716	124.793	137.069	133.856	147.742
Nøgletal					
Overskudsgrad	0,2 %	-0,9 %	0,4 %	-2,0 %	2,5 %
Bruttomargin	14,5 %	12,7 %	15,3 %	13,1 %	20,6 %
Afkastningsgrad	0,1 %	-2,9 %	1,2 %	-7,8 %	3,5 %
Soliditetsgrad	38,0 %	34,5 %	39,7 %	46,1 %	50,8 %
Egenkapitalforrentning	-2,6 %	-6,3 %	0,2 %	-9,9 %	8,7 %
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede					
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	218	254	257	240	230

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har, i lighed med tidligere år, bestået af salg af frugtbaserede produkter, honning, vegetabilsk fløde, dressinger samt condiments til grossister og handelskæder. Selskabet producerer selv hovedparten af produkterne.

Produkterne afsættes dels på hjemmemarkedet og dels ved eksport til 59 lande.

Selskabet har pr. 1. marts 2026 ændret navn fra Scandic Food A/S til Good Food Group A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 3.237 t.DKK mod et underskud på 8.250 t.DKK sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 122.716 t.DKK

Årets resultat i forhold til tidligere udmeldte forventninger

Selskabet er en del af Good Food Group Holding A/S-koncernen. Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold skal således vurderes sammen med den øvrige koncern. For et samlet overblik over koncernens aktiviteter og økonomiske resultater henvises til koncernregnskabet for 2025 for Good Food Group Holding A/S.

Selskabet forventede i årsrapporten for 2024 et aktivitetsniveau i 2025 på niveau med 2024 og et resultat i niveauet 0-10 mio. kr.

Aktivitetsniveauet i 2025 er realiseret lavere end i 2024 og dermed lavere end tidligere fremsatte forventninger. Som følge af det lavere aktivitetsniveau i 2025 er årets resultat også realiseret lavere end tidligere fremsatte forventninger. Det lavere aktivitetsniveau i 2025 kan særligt henføres til højere råvarepriser, der ikke fuldt ud har kunnet bringes til markedet.

Årets resultat anses på denne baggrund som utilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Valutarisici

Den væsentligste del af selskabets varer er importerede, hvilket medfører, at resultatet påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer, herunder især US-dollar. Det er selskabets politik at afdække de væsentligste kommercielle valutarisici. Afdækningen sker via valutaterminsforsretninger til afdækning af forventet varekøb. Det er selskabets politik ikke at indgå spekulative valutapositioner.

Renterisici

Da den rentebærende nettogæld ikke udgør et væsentligt beløb, vil moderate ændringer i renteniveauet ikke have nogen væsentlig direkte effekt på indtjeningen. Der indgås derfor ikke rentepositioner til afdækning af renterisici.

Kreditrisici

Selskabet har ikke væsentlige risici vedrørende en enkelt kunde eller samarbejdspartner. Alle større kunder og andre samarbejdspartnere kreditvurderes løbende og sikres i størst muligt omfang.

Råvareisici

Selskabet er påvirket af udviklingen i råvarepriser på særligt de afgrøder, der indgår i selskabets produkter. Risikoen bliver delvist afdækket gennem prisjusteringsmekanismer og tidshorisonter på de indgåede kundecontrakter, der ligger til grund for at foretage råvareindkøb.

Ledelsesberetning

Finansiering

Selskabets finansiering indgår i en samlet finansieringsaftale med moderselskabet Good Food Group Holding A/S. AL Sydbank og Good Food Group Holding koncernen har igennem en længere årrække haft et tæt samarbejde. AL Sydbank yder langt hovedparten af finansieringen til Good Food Group Holding koncernen og har givet et tilsagn om at stille faciliteter til rådighed, hvoraf nogle ikke er kommitterede, som dækker den budgetterede vækst for 2026. Aftaler omkring kreditrammer og betingelser genforhandles årligt.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Den løbende produktudvikling foretages i de respektive dattervirksomheder og udgiftsføres over driften. Der foregår ikke forskning indenfor produktområdet.

Varemærker vedligeholdes og beskyttes i nødvendigt omfang.

Samfundsansvar

Good Food Group A/S gør brug af undtagelsesbestemmelsen for datterselskaber i § 99a, stk. 7.

Der henvises således til ledelsesberetningen for moderselskabet Good Food Group Holding A/S (CVR: 54664028), hvori koncernens CSR-forhold indgår.

Redegørelse for dataetik

Good Food Group A/S indgår i moderselskabet, Good Food Group Holding A/S (cvr-nr. 54 66 40 28), redegørelse for dataetik.

Begivenheder efter balancedagen

Der har ikke været begivenheder efter balancedagen som påvirker årsregnskabet.

Forventet udvikling

Der forventes for regnskabsåret 2026 et aktivitetsniveau på niveau med 2025 samt et resultat i niveauet 0-10 mio. kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.DKK	2025	2024
2	Nettoomsætning	982.542	1.050.857
	Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	295	-8.284
	Andre driftsindtægter	1.888	942
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-726.429	-789.463
3	Andre eksterne omkostninger	-115.376	-120.318
	Bruttoresultat	142.920	133.734
4	Personaleomkostninger	-123.299	-131.715
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-17.251	-11.446
	Andre driftsomkostninger	-324	-276
	Resultat før finansielle poster	2.046	-9.703
5	Finansielle indtægter	746	2.171
	Finansielle omkostninger	-7.035	-3.109
	Resultat før skat	-4.243	-10.641
6	Skat af årets resultat	1.006	2.391
	Årets resultat	-3.237	-8.250

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2025	2024
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
8	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	40.290	37.113
	Produktionsanlæg og maskiner	74.864	82.155
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	403	313
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	3.616	8.884
		<u>119.173</u>	<u>128.465</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>119.173</u>	<u>128.465</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	38.663	37.508
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	35.818	37.209
		<u>74.481</u>	<u>74.717</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.907	112.341
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.987	38.675
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.230	165
	Andre tilgodehavender	2.463	2.011
9	Periodeafgrænsningsposter	772	323
		<u>129.359</u>	<u>153.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>344</u>	<u>5.372</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>204.184</u>	<u>233.604</u>
	AKTIVER I ALT	<u>323.357</u>	<u>362.069</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.DKK	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	15.000	15.000
	Reserve for sikringstransaktioner	0	-1.160
	Overført resultat	107.716	110.953
	Egenkapital i alt	122.716	124.793
	Hensatte forpligtelser		
10	Udskudt skat	4.056	1.767
	Hensatte forpligtelser i alt	4.056	1.767
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
11	Gæld til realkreditinstitutter	2.532	3.038
	Gæld til banker	14.580	17.827
		17.112	20.865
	Kortfristede gældsforpligtelser		
11	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.633	4.099
	Gæld til banker	45.353	18.825
12	Afledte finansielle instrumenter	0	1.487
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.028	1.958
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.577	98.195
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.608	72.347
	Anden gæld	16.274	17.733
		179.473	214.644
	Gældsforpligtelser i alt	196.585	235.509
	PASSIVER I ALT	323.357	362.069

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatdisponering
- 12 Afledte finansielle instrumenter
- 13 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 15 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.DKK	Aktiekapital	Reserve for sikrings-transaktioner	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2024	15.000	2.865	119.203	137.068
7	Overført via resultatdisponering	0	0	-8.250	-8.250
	Regulering af sikring af fremtidigt køb og salg i fremmed valuta	0	-5.160	0	-5.160
	Skat af egenkapitaltransaktioner	0	1.135	0	1.135
	Egenkapital 1. januar 2025	15.000	-1.160	110.953	124.793
7	Overført via resultatdisponering	0	0	-3.237	-3.237
	Regulering af sikring af fremtidigt køb og salg i fremmed valuta	0	1.487	0	1.487
	Skat af egenkapitaltransaktioner	0	-327	0	-327
	Egenkapital 31. december 2025	15.000	0	107.716	122.716

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 15.000 t.kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

t.DKK	<u>2025</u>
Segmentoplysninger	
Nettoomsætning fordelt på geografiske segmenter:	
EU-lande	637.017
US	88.935
Øvrige lande	<u>256.590</u>
	<u>982.542</u>

Selskabet har kun identificeret ét forretningsområde, hvorfor omsætningen ikke er fordelt på forretningssegmenter.

Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Honorar til revisor er ikke oplyst med henvisning til årsregnskabslovens § 96, stk. 3. Honoraret er specificeret i koncernregnskabet for Good Food Group Holding A/S.

t.DKK

Personaleomkostninger

Lønninger	108.506	117.021
Pensioner	11.843	11.877
Andre omkostninger til social sikring	2.950	2.817
	<u>123.299</u>	<u>131.715</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>218</u>	<u>254</u>

Det samlede vederlag til direktion og bestyrelse udgør 0 t.kr. (2024: 0 t.kr.).

Administrationsbidrag til moderselskabet for ledelsesmæssig assistance på 4.867 t.kr. (2024: 5.300 t.kr.) er udgiftsført under andre eksterne omkostninger i resultatopgørelsen.

t.DKK

2025

2024

Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

430

422

Andre finansielle indtægter

3161.7497462.171**Skat af årets resultat**

Årets regulering af udskudt skat
Refusion i sambeskatning

224	-2.391
<u>-1.230</u>	<u>0</u>
<u>-1.006</u>	<u>-2.391</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat

<u>-3.237</u>	<u>-8.250</u>
<u>-3.237</u>	<u>-8.250</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Materielle anlægsaktiver

<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>	<u>I alt</u>
----------------------------	--------------------------------------	--	---	--------------

t.DKK

Kostpris 1. januar 2025	79.814	264.145	1.716	8.884	354.559
Tilgange	1.954	3.674	188	2.509	8.325
Afgange	-636	-11.877	-806	0	-13.319
Overført	<u>4.740</u>	<u>3.038</u>	<u>0</u>	<u>-7.777</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>85.872</u>	<u>258.980</u>	<u>1.098</u>	<u>3.616</u>	<u>349.566</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	42.701	181.990	1.403	0	226.094
Afskrivninger	3.332	13.821	98	0	17.251
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-451</u>	<u>-11.695</u>	<u>-806</u>	<u>0</u>	<u>-12.952</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>45.582</u>	<u>184.116</u>	<u>695</u>	<u>0</u>	<u>230.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>40.290</u></u>	<u><u>74.864</u></u>	<u><u>403</u></u>	<u><u>3.616</u></u>	<u><u>119.173</u></u>

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år med i alt 772 t.kr. (2024: 323 t.kr.).

Udskudt skat

Udskudt skat 1. januar	1.767	5.129
Årets regulering af udskudt skat, resultatposter	224	-2.391
Årets regulering af udskudt skat, egenkapitalposter	327	-1.135
Regulering vedrørende tidligere års skat	<u>1.738</u>	<u>164</u>
Udskudt skat 31. december	<u>4.056</u>	<u>1.767</u>

Hensættelse til udskudt skat omfatter primært udskudt skat vedrørende materielle anlægsaktiver og skattemæssige underskud til fremførsel.

Langfristede gældsforpligtelser

t.DKK	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.037	505	2.532	506
Gæld til banker	17.708	3.128	14.580	383
	<u>20.745</u>	<u>3.633</u>	<u>17.112</u>	<u>889</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Afledte finansielle instrumenter

Indregnede transaktioner

Sikring af indregnede transaktioner omfatter væsentligst tilgodehavender og gældsforpligtelser.

Forventede fremtidige transaktioner

Virksomheden afdækker forventede valutarisici vedrørende varesalg og varekøb inden for det førstkom-mende år med valutaterminskontrakter. Desuden afdækkes enkelte større mulige fremtidige transaktioner med betydelige risici efter det førstkomende år med valutaoptioner.

Virksomheden har ingen valutaterminskontrakter pr. 31. december 2025.

t.DKK	Periode	Kontraktmæssig værdi		Gevinster og tab indregnet i egenkapitalen	
		2025	2024	2025	2024
Valutaterminskontrakter	0 mdr. /				
	0-10 mdr.	<u>0</u>	<u>68.516</u>	<u>0</u>	<u>-1.160</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet og 6 søsterselskaber for en fælles kreditramme på 335.000 t.kr., hvor der samlet er en nettogæld pr. statusdagen på 312.236 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af MIE5 Holding 6 ApS' danske dattervirksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med MIE5 Holding 6 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Andre økonomiske forpligtelser

Leasingforpligtelser i øvrigt:

t.DKK	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Leasingforpligtelser	<u>2.563</u>	<u>2.943</u>

Selskabet har derudover indgået sædvanlige gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 3.037 t.kr., er der afgivet skadesløsbrev på 30.000 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 40.290 t.kr. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 78.883 t.kr., skønnes 8.500 t.kr. at være omfattet af pantsætningen via bestemmelserne om tilbehørspant.

Til sikkerhed for egne og koncernvirksomheders mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 100.000 t.kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, varebeholdninger og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør i alt 246.271 t.kr. Det samlede mellemværende udgør 340.920 t.kr. pr. statusdagen.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier på i alt 732 t.kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Nærtstående parter

Good Food Group A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
MIE5 Holding 6 ApS	c/o Maj Invest Equity Gammeltorv 18, 1457 København K	Besidder majoriteten af anpartskapitalen i MIE5 Datterholding 6 ApS
MIE5 Datterholding 6 ApS	c/o Maj Invest Equity Gammeltorv 18, 1457 København K	Besidder hele aktiekapitalen i Good Food Group Holding A/S
Good Food Group Holding A/S	Herredsvej 30A, 7100 Vejle	Besidder hele aktiekapitalen i selskabet

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
MIE5 Holding 6 ApS	København	www.cvr.dk
Good Food Group Holding A/S	Vejle	www.cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Good Food Group A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>t.DKK</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Salg af varer, søsterselskaber	217.121	249.737
Salg af tjenesteydelser, søsterselskaber	1.604	1.390
Køb af varer, søsterselskaber	332.213	386.823
Køb af tjenesteydelser, søsterselskaber	5.380	7.448
Køb af tjenesteydelser, moderselskab	33.702	38.251
Renteindtægt, moderselskab	430	422
Tilgodehavende, moderselskab	8.769	10.666
Tilgodehavende, søsterselskaber	23.218	28.009
Gæld, søsterselskaber	19.608	72.347

Alle mellemværender med nærtstående parter er kortfristede og forrentes med en markedsrente, hvis mellemværenderne ikke afregnes løbende. Der er ikke foretaget nedskrivninger på mellemværender med nærtstående parter.

Ud over ovenstående har der ikke været transaktioner med kapitalejerne.